－１－

攀人社发〔2015〕413 号

攀枝花市人力资源和社会保障局

关于谭超等八名同志晋升非领导职务的通知

市交通运输局：

根据《公务员职务任免与升降规定（试行）》，经研究，

同意你局谭超，市交通运输管理处张赢进、唐军，市公路管理

处夏陈翱、余秀兰、刘欣，市地方海事局赵瑶、陈欢等八人晋

升为主任科员。

攀枝花市人力资源和社会保障局

2015 年 9 月 30 日

－２－

攀枝花市人力资源和社会保障局 2015 年 9 月 30 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2015-10-08T09:11:28+0000
	6c007500770065006900770065006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)